

# Årsredovisning

för

## Reliable AB

559018-3082

Räkenskapsåret

2022-01-01 till 2022-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Reliable AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman den 2023-06-15 beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Stockholm 2023-06-15



---

Viktor Lindsö  
Verkställande direktör

# Årsredovisning

för

## Reliable AB

559018-3082

Räkenskapsåret

2022-01-01 till 2022-12-31

### Innehåll

Förvaltningsberättelse  
Resultaträkning  
Balansräkning  
Tilläggsupplysningar  
Underskrifter

### Sida

2  
4  
5  
7  
8

Styrelsen och verkställande direktören för Reliable AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2022-01-01 till 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamhet

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet skall vara att driva marknads- och försäljningsuppdrag genom direktreklam, telemarketing och reklamkampanjer. Bolaget skall även bedriva rekrytering, arbetsförmedling, bedriva utbildning, framställa utbildningsmaterial samt seminarier till företag och privatpersoner, samt kundtjänstverksamhet åt företag och organisationer.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret

### Flerårsöversikt (Tkr)

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 538	7 528	6 269	6 537
Resultat efter finansiella poster	2 383	1 140	98	123
Soliditet (%)	42,8	39,8	31,1	23,6

Under året har verksamheten fortsatt utvecklas väl, med fler kunder, fördjupade samarbeten och fler anställda som tillsammans bidragit. Detta har resulterat att omsättning och vinst ökat betydande mot föregående år.

### Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	96 265	882 202	1 028 467
Resultatdisposition enligt årsstämma:		882 202	-882 202	0
Utdelning		-880 000		-880 000
Årets resultat			1 867 166	1 867 166
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>98 467</b>	<b>1 867 166</b>	<b>2 015 633</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	98 467
Årets resultat	<u>1 867 166</u>
	<b>1 965 633</b>
Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras enligt följande:	
till aktieägare utdelas	1 800 000
Balanseras i ny räkning	<u>165 633</u>
	<b>1 965 633</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken av det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska betalas.

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		11 537 944	7 527 957
Övriga rörelseintäkter		98 311	103 372
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>11 636 255</b>	<b>7 631 329</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 400	0
Övriga externa kostnader		-2 278 886	-1 775 272
Personalkostnader	2	-6 943 964	-4 686 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3,4	-27 721	-29 256
Övriga rörelsekostnader		-252	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 254 223</b>	<b>-6 491 390</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 382 032</b>	<b>1 139 939</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 580	2 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-852	-157
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>728</b>	<b>1 843</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 382 760</b>	<b>1 141 782</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 382 760</b>	<b>1 141 782</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-515 594	-259 580
<b>Årets resultat</b>		<b>1 867 166</b>	<b>882 202</b>

ank=20230622;2023062605861

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken samt liknande rättigheter	3	67 508	77 504
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	18 346	28 342
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>85 854</b>	<b>105 846</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	7 729
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 729</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		75 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>160 854</b>	<b>113 575</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		900 543	270 247
Övriga fordringar		15 482	21 309
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		923 537	542 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 199	65 106
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 987 761</b>	<b>898 983</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 557 113	1 571 577
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 557 113</b>	<b>1 571 577</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 544 874</b>	<b>2 470 560</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 705 728</b>	<b>2 584 135</b>

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31  
1

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000 50 000

***Summa bundet eget kapital***

**50 000 50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

98 467 96 265

Årets resultat

1 867 166 882 202

***Summa fritt eget kapital***

**1 965 633 978 467**

**Summa eget kapital**

**2 015 633 1 028 467**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

259 716 331 032

Skatteskulder

641 100 184 112

Övriga skulder

1 087 055 549 172

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

702 224 491 352

**Summa kortfristiga skulder**

**2 690 095 1 555 668**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 705 728 2 584 135**

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättad med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Hyresrätter och liknande rättigheter:	5 år
Immateriella tillgångar:	5 år
Inventarier, verktyg och installationer:	5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medeltal anställda

	2022	2021
Medeltal anställda	16	10

### Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Förändringar av anskaffningsvärden	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-44 154	-24 162
Årets avskrivningar	-19 992	-19 992
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-64 146</b>	<b>-44 154</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 854</b>	<b>105 846</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 321	46 321
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 321</b>	<b>46 321</b>
Ingående avskrivningar	-38 591	-29 327
Årets avskrivningar	-7 729	-9 264
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-46 321</b>	<b>-38 591</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 729</b>

## Underskrifter

Stockholm, datum enligt elektronisk signatur

---

Viktor Lindsö  
Verkställande direktör

---

Philip Lindsö  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats, datum enligt elektronisk signatur

---

Madeleine Beijer  
Auktoriserad revisor  
Revideco AB

# Document history

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning 2022- Reliable AB.pdf  
8 pages



COMPLETED BY ALL:  
15.06.2023 14:35  
SENT BY OWNER:  
David Beidestam • 15.06.2023 14:27  
DOCUMENT ID:  
r1xh2QYOP3  
ENVELOPE ID:  
Sy2h7tuv3-r1xh2QYOP3

ark=20230622-2023062605856

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. VIKTOR LINDSÖ viktor@reliable.se	Signed Authenticated	15.06.2023 14:29 15.06.2023 14:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/06/01) IP: 80.216.90.255
2. Philip John Robert Lindsö philip@reliable.se	Signed Authenticated	15.06.2023 14:30 15.06.2023 14:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/02/26) IP: 80.216.90.255
3. Madeleine Birgitta Ausinsch Beijer madeleine.beijer@revideco.se	Signed Authenticated	15.06.2023 14:35 15.06.2023 14:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/04/15) IP: 185.88.112.68

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


